Астана каласының әкімдігі
«Астана каласынын курылыс

баскармасы» ММ
«Елорда даму» ЖШС

Акимат города Астаны
ГУ «Управление строительства

города Астаны»
ТОО «Елорда даму»

БҮИРЫҚ

ЪС.(К> . З І)о 2 Г  № 3 3

ПРИКАЗ

Астана каласы город Астана

«Елорда даму» ЖШС қызметінін кейбір мәселелері туралы

Қазакстан Республикасының «Сыбайлас жемкорлыкка карсы іс-кимыл туралы»
2015 жылғы 18 карашадағы № 410-У Занының «Елорда даму» ЖШС (бұдан эрі -
Серіктестік) сакталуын камтамасыз ету максатында БҰЙЫРАМЫН:

1. «Елорда даму» ЖШС кызметінде сыбайлас жемқорлык, кұкык бұзушылықтар
жасауға ыкпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі іс-шаралар жоспары»
бекітілсін.

2. «Елорда даму» ЖШС кызметінде сыбайлас жемқорлык, кұкык бұзушылыктар
жасауға ыкпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі іс-шаралар жоспары»
орьгадау бойынша есеп беру «Елорда даму» ЖШС комплаенс-кызметіне жүктелсін.

3. Осы бұйрыктың орындалуын бакылауды өзіне калдырамын.

О некоторых вопросах деятельности ТОО «Елорда даму»

В целях обеспечения и соблюдения Закона Республики Казахстан от 18 ноября
2015 года №410-У «О противодействии коррупции» в ТОО «Елорда даму» (далее -
Товаришество) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по устранению причин и условий,
способствуюших совершению коррупционных правонарушений в деятельности ТОО
«Елорда даму».

2. Отчет по исполнению плана мероприятий по устранению причин и условий,
способствуюших совершению коррупционных правонарушений в деятельности ТОО
«Елорда даму» возложить на комплаенс-службу ТОО «Елорда даму».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Бас директордын м.а. Е. Чайка
с

Н.о. генерального директора Е.Чайка

Тарату /Рассылка

Касен Б.К.

Н 2 “  -< го -  ^

г - ы
_с о
—< _
X с■ /““\
с  -т.

ш 5
5  2
£І V

'< із
2 н -  е:

ю

р  %
о\ ~

Ъ  Е Р
^  5 .0 !
сг ы

34 2 . Н X -П

-  й ^  *Г"і х_,
?  р  ?  I

■а'< П) т:с

-з с

X-—* о >>'< о сл
*—; <__

с о ?
1 ■ 1
Е ос-,

■5
~0

ш о> —4— 0 £3
с - х;"О с-

ІГ СО

£

Г5

^ 7". го
о ~ о
- • ~

■< ^
X'
о НІ

о о

осо
25С

'<
2

ос

-  >
м ^
8  ?С ±  I

>
‘>

» с с  2
с і

>

= N
Ь) 65
65 ’<

Г< 65

>

н о
р с

о -
— с— с
“ — .

с

< 2
-< о

ъо
о

V; Ізоаш ■ о
“ ■

Xшн“Нш
ш

сс
>«г*
т,
с»

V
с

С тз н

«Е
лорда

дам
у»

Ж
Ш

С

бас
д

и
р

екто
р

ы
н

ы
ң

іч.а.

2025
ж

ы
лғы

«

$0
»

№
У

&

б
уй

р
ы

ғы
м

ен

б
екітіл

ге
н

О
сг ■—1I  С\ со со

2СОізСО

ія
со
о
*л>
2

о  ^
£  §
Н 7К вэ со

' < "О о  сг

СУІ

о\
4<оО'<
Е
ЕІэ
'Т

о- 7\
О
н -П
Е ?

н
р'<
<и

а\&:

о

о
2
7*

г
Е

£*т
Е

Р ■ ■!
рон
СГ

Га'<

°  2
Ес оп ч о  I о

Ъэ»3

03
т*

&з о  н н сг

О О
к 7*о о
м 03
I I
о осо р
Ж Мс
СГ сг
Е X

_  ><> о\сз О О -г
2  О

>
>

*  >

о о
сс
>
>

гп гп то о оо о оа Я я>—ч
р Р рі я Жсг сг СГ
7* 5 ян —з нр р р
2 2: 203 р р" ' ' ' '—'

о

СЗ
Ьй
сЗо о

X

X
сзСГ
С
X
о
ч:

я
сЗн
сз
с;
х
<и

со о  о г-X 04
ж
ж

> ,
о_

о
осо
-
о
о
3

03

03
т
н
о
о

>% 03
^  Ш

5  ГС

<
•

<

Ж о
«  £  О  V

<

3 о
о  й ю  О

I <  ^

Ь2
иэ
о
о03

х
о
£

Ш

03

(-.
03

• сс
X
о
*

ю
0?Е- сз
I  Ч
О О
О П

— ю
п г |гЯ °  т [  г-4

о
сс
н

ос о
3)X

гп 3
о > ,
Н >
23
сЗ X
г- то
О X
ч оз
о п
с_ о
с X
р о

с :
о
с о
~ с
о с
> с
34 03
О- сх
т сЗ
34 с
о X
03 о
о ІП

о

О 33
О. ^00 гто 03
о  с*

03

СЗ
03

2
сз
о

я
X
_о

О  О

7.

о 34

X
оо

оо

> ,
2

>
о

о ,
X

с
5Ж

о

о
00

ж
ж
03м
о

>Я
о
<
О
зо
ж
ь

н  С05 3-
сх са

д; 03 I
с с 03 С~1о
о.
он

со
с

н03н_а
С
с

с с; с; >1
с о >, о.
о с го о.о О о< с О. X

Я с_
о
К

о

X
ж

зо
ж

2
оЗ

°  «
ю  т  о  Ғ  п н о

_3
СЗ
0  н
оз

с
1
с
Xсз

о
я
с
со;

> , Ю
Ю О
С О

Я
Я
С

сх

с
X

ГІ

30
ж
ж
о
<
2
с;

ю
о
о

ж
О-
он
ж

о
2

сЗ
03
н
о
о

с
О-
сЗсо
сн
сЗ
X
ж
X

> ,
о .
но
о